examinet. P̄s. Meditatus ſum
nocte cū corde meo i exercitabam
i scopebam ſpiritum meum (di-
cūt ei philippus) diligēs auditor
eorum que diceret sapiens i cum
nō abnueret iuitat ad experimē-
tum (rem) per hoc q̄ non diſcen-
dias (et vide) per experimentum
virtutis que eſt in ipſo quem in
uenim⁹. p. Jo. iii. p̄bate ſpūs
ſi ex deo fūnt Hic ſamaritam ad
duci ad xp̄m per loquelam mul-
eris. Job. iii. Venerūt i videit
i dixerunt Jam non propter tu-
am loquelam credimus. ipſi em̄
vidim⁹ i ſcim⁹ q̄z h̄ eſt vere ſal-
uator mundi. hoc eſt ergo qđ di-
cūt (Vidit ihesus) Hic incipit
vocati p̄ cōmēdacionē oſfirmacio
Habet autē tres p̄tes In quaꝝ
prima pom̄t confirmationē ad fi-
dem per cōmēdacionem In ſeū-
da autē pom̄t illuminacionē oſfirmā-
ti per reuelacōez ſecretor̄ In ter-
cia vero p̄p̄t meritū ſidei pom̄t p̄-
miſſio ſuelacōis mirabiliū fu-
tor̄ In p̄ma h̄az tria inuit̄ In
quoꝝ p̄mo inuit̄ dilcom̄is viſio
In ſeūdo dilcā i viſi ad ihsū ap-
propriatio In fācio ſniēdacionē Dīc
ergo Vidiſt ihsū inuit̄ dilcom̄is.
P̄s respice in me i miferere mei
(nathanaelem vementē ad ſe)
ecce appropinquatio magis it⁹
q̄ exē. Ja. iii. Appropinquante deo
i appropinquabit̄ vob̄ (Et dicit
de eo) q̄ ſecreta nouit oſcien-
cianꝝ

23

Eccī. xxij. Oculi domī lucidiores
sunt sup̄ solem intuētes in abscon-
ditas p̄tes (Ecce vere israhelita)
imitator ecclissimi. Genes. xxxij.
nequaq̄ vltra vocaberis iacob s̄
israhel eit nōmē tuū. Isaye. xlīx.
seruus meus es tu israhel quia in te
gloriabor. Iste em̄ est rectissim̄
imitator: q̄ nulla curuitate defle-
titur quinimo etiā ab imperito
et ydeota nō bedignatur duc̄ ad
veritatem. dyomius dicit dedisti
veritati manū: et falsitatis neq̄b̄
es absolut̄. vnde addit. (In q̄
dolus nō est) dolus ē vt dicit Au-
gustin⁹ quādo aliud q̄s simulat
et aliud agit Proverb. xij. dolus
in corde cogitanciū mala. Isaye
xxxij. fraudulēti: vasa pessiā sunt
ipse enim cogitationes cogitabit
ad perdendos mites: cū loqretur
paup iudiciū. Malach. i. Male
dictus dolofus. Iste aut̄ simplex
ē non est dolofus qr̄ a q̄libet stu-
dioso patus est fuscipe veritatē.
Job. i. homo simplex et rectus et
timēs deum. et recedes a malo. et
ad huc retinet̄ innocentia (dicit
ei nathanael) ecce scđm ubi po-
nit secretorū reuelacō. Et dicūt
duo quorū p̄mū est questio in
q̄ innotescit desideriū illuminacō
mis. In scđo ponitur illuminacō
de reuelacōe secretorū. de p̄mo dic̄
ergo (vnde me nosti) h̄ est ex q̄
virtute: cū hoc sit sup̄a virtutēz
hūamitatis. i. Reg. xvi. homines

videt que patet. deus aut̄ intuet
cor. Heb. iii. Omnia nuda sunt
oculis eius: ad quē nobis sermo
Secreta ego nouit v̄tute dñita
tis (R̄ndit ih̄us et dixit ei) ecce il
luminacio: de secretis. Ps. domi-
nus scit cogitationes hominum (pruis
q̄ te philippus vocar̄) vocacione
exteriori sicut vocat predicatori et
doctori: (cū esses sub fico) Ad lit-
terā sub quadā fico sederat forte
cogitans de futuro saluatorie. vel
sub fico adhuc s̄b dulcedine pec-
cati. vel s̄b fico hoc ē sub dulcedi-
ne l̄re legis. De p̄ma fico dicātur
Proi. xxvij. qui seruat sicum co-
medet de fructu eius. de dulcedie
p̄cti dicit Gen. iij. q̄ fecerūt sibi
de folijs sic p̄izomata: hoc ē excu-
sacones in dulcedine p̄cti. de fico
steili q̄ est lex secundum carnalē h̄am
dicit Nath. xxi. iaz ex te fructus
nō nascatur. Sub p̄ma fico fuit
nathanael p̄pt̄ vmbra. sub scđa
p̄pter delicationis cōcupiscētia.
sub tercia p̄pter legis dei memori-
am (vidi te) oculo p̄destinacōis
et dilectionis. Ps. i via hac qua
gradieris firmato sup̄ te oculos
meos. Eccī. xxij. Oculi dñi item
plantes ônes vias hominum. Job. xl
ij. P̄cio qr̄ vniuersa potes et qr̄
te nulla lat̄ cogitatio. (R̄ndit na-
thanael) edificat̄ ad fidem dñi
tatis (et ait) cofites eē deum (rabbi)
dicit Christus. adhuc crederes esse
sapientē qui ex aliq̄ reuelacōe dei